
Swedese ställer ut sina nyheter i C-hallen, i monter C14:41 
på Stockholm International Furniture Fair, 4-8 februari 2009. 

Swedese Shop+Showroom i Stockholm är också öppet under mässdagarna. 
På Narvavägen 10 på Östermalm, visar vi förutom nyheterna även de flesta modellerna 
i Swedeses omfattande möbelkollektion.

Swedese visar möbler formgivna av Setsu & Shinobu Ito, Mårten Claesson, Eero Koivisto, 
Ola Rune, Bror Boije, Monica Förster, Roger Persson, Michaël Bihain, Gam Fratesi, 
Barber Osgerby, Michael Sodeau, Arik Levy, Susann Wessely Gromark, Per Bornstein, 
Mattias Lind, Michael Young, Katrin Olina Petursdottir samt Yngve Esktröm. 

Nyheterna som visas är:

Boxplay, soffa och soffpall/divandel, på stålmedar, här i vit Elmo Nordic läderklädsel.
Mårten Claesson, Eero Koivisto, Ola Rune 

Edge, hyllsystem för väggmontering i vit, svart eller silverfärgad aluminium.
Bror Boije

Hanahana, rockhängare fristående eller för väggmontering, i vit- eller svartlaserad ask. 
Setsu & Shinobu Ito

Olive stol i ek, med träsits eller med klädd sits. 
Olive stapelbar stol och karmstol i björk, på medstativ i krom, med träsits eller med klädd sits. 
Olive stolens/karmstolens sitsar och ryggar framställs i tjugo individuellt olika formuttryck.
Mårten Claesson, Eero Koivisto, Ola Rune 

Teatime, tevagn med stomme i vitlaserad, svartlaserad eller klarlackad ask. 
Reptåliga brickor i vitt eller svart, där den övre brickan lätt kan lyftas av från tevagnen. 
Mårten Claesson, Eero Koivisto, Ola Rune 

Swedese Möbler AB grundades 1945 och är ett klassiskt svenskt möbelföretag 
med stark förankring i både hem och offentlig miljö. År 1956 designade arkitekt 
Yngve Ekström, en av företagets grundare, fåtöljen Lamino som har blivit något av 
en symbol för Swedese. Tillsammans med namn som Alvar Aalto, Arne Jacobsen, 
Poul Kjaerholm och Bruno Mathsson utgjorde Yngve Ekström kärnan i den generation 
formgivare som gjorde begreppet ”Scandinavian Modern” känt över världen. 

Swedeses idé idag är densamma som för sextio år sedan. Att skapa vackra möbler 
för framtiden med avstamp i en modern skandinavisk tradition. Med framåtblickande 
formgivare som delar den tidlösa idén om den arkitektoniska helheten. 

Bilagor: CD med högupplösta bilder på nyheterna m.m.  
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